
blovické noviny
Číslo 16/2016 23. září Ročník XXVI.

•	Ohlédnutí	za	městskými	
slavnostmi

•	Výsledky	lehkoatletických	
závodů	dětí

•	Adaptační	kurz	gymnázia	
Blovice

•	Před	volbami

•	SK	vodní	sporty	zvou		
na	závod	v	Blovicích

•	Pozvání	do	Muzea	jižního	
Plzeňska

•	Pozvání	na	bewwsedu		
do	knihovny

•	Rozpis	kopané	–	podzim

•	Z	kultury	a	ze	sportu

•	Další	zprávy	a	informace

Dnes si můžete přečístohléDnutí za městskými 
slavnostmi

Druhý zářijový víkend ožilo blovické náměs-
tí nejrůznějšími pouťovými atrakcemi a kultur-
ními programy, zahájil je sám Karel IV. Třetí 
ročník městských slavností se opravdu vydařil, 
k čemuž přispělo i nádherné letní počasí. Město 
Blovice děkuje firmě Pekařství Jílek s.r.o. za za-
půjčení zahrady k pořádání slavností.

V sobotu 10. září 2016 se v sokolovně už po-
třetí konal dopolední doprovodný program po-
řádaný v rámci oslav města. Letos byl netradič-
ně rozdělený na dvě části – od 9.00 hodin se na 
oválu a fotbalovém hřišti konaly lehkoatletické 
závody dětí školního věku. Na nich měly závodit 
i děti z partnerského durynského města Trip-
tis. Bohužel ale na poslední chvíli odřekly svoji 
účast. O to více si zazávodilo našich dětí – cel-
kem 28 ve třech věkových kategoriích. Soutěžily 
v atletickém čtyřboji – sprint (60 nebo 100 me-
trů), skok daleký, hod granátem nebo kriketo-
vým míčkem a vytrvalost (2 nebo 3 kolečka).

Zatím se od 9.30 hodin rozjel sportovní 
program. Na něj se kromě našich občanů přišli 
podívat i hosté z oficiální delegace z Triptisu. Na 
úvod všechny přítomné přivítal starosta Sokola 
Robert Zelenka. Při této příležitosti také předal 
našemu starostovi Janu Poduškovi a triptiskému 
zastupiteli Peteru Orotzovi dárek na památku – 
fotoknihu mapující 40 let přátelství mezi oběma 
sportovnímu oddíly a 25 let mezi městy. Oba byli 
velice mile překvapeni a potěšeni. Poté už začal 
vlastní program, který jsme se snažili sestavit 
pestrý a zajímavý. O úvod se postarala děvčata 
z Domu dětí se svým cvičením aerobiku. Po nich 
se ve zkrácené verzi představila Poupata. Slav-
nou minulost blovických vodních sportů i na 
počest v létě zesnulého pana Luďka Beneše se 
představily Úslavské plavkyně. Po nich zacvičila 

děvčata z moderní gymnastiky sestavy bez náči-
ní, se švihadlem a obručí. Kluci z juda předvedli 
množství zajímavých chvatů a prvků sebeobra-
ny. Po nich se tradičně předvedla zumba s ve-
doucím Alešem Mandausem i malým Aleškem. 
O závěrečná čísla programu se postarali kluci 
bikeři a úplná novinka ukázka provazochodec-
kého umění slackline.

Po skončení programu skončily i atletické 
závody a na házenkářském hřišti se konalo 
slavnostní vyhlášení výsledků. Vítězové kromě 
medailí a diplomů dostali i velmi pěkné ceny od 
pořádající TJ Sokol Blovice.

Kategorie nejmladších žáků a žákyň:
1. místo – Martin Hodek
2. místo – Magdaléna Skalová
3. místo – Ivana Bystřická
Kategorie mladších žaček:

1. místo – Tereza Pelnářová
2. místo – Štěpánka Řezanková
3. místo – Denisa Růžičková
Kategorie starších žaček:
1. místo – Marie Hraničková
2. místo – Petra Šujancová
3. místo – Kristýna Kašpárková
Kategorie mladších žáků:
1. místo – Radek Hrubý
2. místo – Michal Šmíd
3. místo – Václav Hranička
Kategorie starších žáků: 
(o 1. a 2. místě rozhodl vytrvalostní běh)
1. místo – Jan Šindelář
2. místo – Vojtěch Vrba
3. místo – Jiří Jakoubek
Touto cestou bychom chtěli poděkovat všem, 

kteří se ochotně podíleli na přípravě a průběhu 
celého programu i lehkoatletických závodů 
i všem účinkujícím a závodníkům.

O velmi pěkné zpestření sportovního dopo-
ledne v sokolovně se postarali i němečtí přátelé, 
kteří zcela zdarma pro děti přivezli dvě elekt-
roauta a čtyřkolku. Kromě toho dětem dávali 
drobné dárky v podobě omalovánek s témati-
kou silničního provozu, kšiltovky, bonbóny, 
plyšáčky. Děti se vydováděly a jazyková bariéra 
nebyla vůbec na překážku.

TJ Sokol Blovice

DoprovoDný program v sokolovně se vyDařil



strana 2 Blovické noviny 23. září 2016

Zprávy	z	Městského	kulturního	
střediska	Blovice

Zveme občany na následující kultur-
ní akce, které jsme připravili na měsíc 
září a říjen 2016: 

•	 KURZ TANCE A SPOLEČENSKÉ 
VÝCHOVY – v pátek 23. a 30. září, 
7. října.

•	 Taneční podvečer s Václavem Žá-
kovcem a Aničkou Volínovou 27. října 
od 16 hodin.

FRANTIŠEK NEDVĚD se skupinou 
Tie Break – KONCERT – 20. října 2016 
od 19.00 hodin.

DÍVČÍ VÁLKA – komedie F. R. Čecha 
– 2. 11. v 19.00 hodin.

SIBYLA – zájezd na muzikál do 
pražské Hybernie se koná 1. října 2016. 
Odjezd autobusu v 15.00 od Lidového 
domu.

Pro rok 2017 nabízíme vstupenky 
na tyto muzikály:

MEFISTO, PLES UPÍRŮ, ČAS RŮŽÍ 
a SRDCOVÝ KRÁL

Dále vstupenky do Českého Krum-
lova (otáčivé hlediště) na hru Ženy 
Jindřicha VIII.

Žádáme zájemce, aby se hlásili již 
nyní v Lidovém domě.

Bližší informace najdete na našich 
stránkách www.lidovydumblovice.cz

Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

kulturní 
okénko

aDaptační kurz 1. ročníku 
gymnázia Blovice

Je 7. září 9 hodin ráno a nová třída naše-
ho gymnázia se v doprovodu paní učitelek 
Fialové a Durasové vydává na seznamovací 
kurz na Špičák. Na vlakovém nádraží sbírá-
me poslední opozdilce a nasedáme do vlaku 
směr Šumava. 

Již během cesty se po vlaku rozeznívají dvě 
kytary a až do cílové stanice slyšíme nepřetr-
žitý zpěv nadaných žáků. Už teď nám něco 
říká, že zažijeme opravdu povedený adaptač-
ní kurz. 

Svou základnu máme 
přímo pod Špičákem, 
v krásném hotelu Malá 
Paříž. Po ubytování 
a výborném obědě nás 
čeká první blok sezna-
movacích her. Všichni se 
soustředíme hlavně na 
zapamatování si všech 
jmen, protože to je v počtu 
třiceti lidí opravdový oří-
šek. Postupně se dozvídá-
me, kdo má jaké koníčky, 
kolik má kdo sourozenců 
a také jak se kdo těšil na 
novou školu. Nádherné 
počasí nás vyláká i na zahradu, kde hrajeme 
další seznamovací hry, navštívíme dokonce 
i „McDonald“ nebo máme za úkol zneškodnit 
jaderný reaktor. Po večeři následuje sepsání 
třídních pravidel. Jakmile je hotovo, objeví se 
kytary a všichni bez výjimky zpívají známé 
melodie. 

Druhý den nás probouzí sluníčko a dopo-
ledne trávíme venkovními hrami. Jak se v jed-
né z nich ukázalo, nedostat až do prvního roč-
níku žádnou pětku nemusí být vždy výhoda 
J. Všichni řeší společně různé úkoly a my 
pozorujeme, jak se s každou aktivitou znají 
víc a víc. Po obědě odchází téměř celá třída 

na pěší výlet k Čertovu jezeru. Pro ty, jimž to 
zdravotní stav neumožnil, je mezitím v hotelu 
připraven „hravý“ náhradní program. Večer 
společně tvoříme strom přání a obav a dává-
me vzkazy do lahve, která se otevře až před 
maturitou za čtyři roky. Jakmile se setmí, od-
cházíme ven. Jelikož je to poslední společný 
večer, každý má možnost ohodnotit seznamo-
vací kurz. A tak v kroužku a při svíčce líčíme 
všechny své dojmy. Děkujeme si navzájem, že 

se sešlo tolik úžasných lidí, a dáváme si sliby, 
že dobré vztahy udržíme po celé čtyři roky. 
Před spaním si stihneme ještě i chvilku za-
zpívat. 

Poslední den ráno se balíme a těsně před 
odjezdem zkoušíme ještě několik her, které 
prověří, jak si důvěřujeme, a píšeme si vzkazy 
na záda. Domů se nechce snad nikomu, ale 
v nejlepším se má přece přestat J. 

Seznamovací kurz splnil svůj účel a každý 
z nás na něj bude jistě dlouho a rád vzpomí-
nat. 

Renata Durasová

SK Vodní sporty Blovice zve všechny své 
příznivce a zájemce o vodní slalom na nábo-

rový závod v sobotu 24. září u loděnice v Blo-
vicích.

Prezentace od 13 ho-
din v loděnici, přístup 
z uličky vedle obuvi. Start 
závodu ve 14 hodin. Zá-
vod otevřený pro všech-
ny děti od 8 let, kategorie 
kanoe dvojic příchozích 
otevřena pro všechny. 
Lodě a pádla budou při-
praveny k zapůjčení.

Přijďte si porovnat 
s ostatními svoje vodácké 
schopnosti!

Občerstvení zajištěno.

sk voDní sporty Blovice 



strana 3 Blovické noviny 23. září 2016

pozvánka

pozvání na BeseDu
Městská knihovna Blovice pořádá v úterý 4. 10. od 17 hodin 

přednášku O zdravém životním stylu se spisovatelkou paní Jarmi-
lou Mandžukovou. Je absolventkou Vysoké školy zemědělské v Čes-
kých Budějovicích a k našemu kraji má velice blízko. Své prázdninové 
dětství prožila ve Štítově. Zabývá se zdravým životním stylem a léči-
vou energií těla. 

V jedné ze svých knih píše: „Je spousta faktorů, které umí ovlivnit uzdravení, strava, 
léky, bylinky…, ale většinou se zapomíná na naši mysl. Přitom je to tak jednoduché - bylo 
již mnohokrát prokázáno, že velká část nemocí je psychosomatického původu a jednou ze 
správných cest je pozitivní náhled na život i na svoji nemoc či zdravotní problém.“

Zveme všechny, kteří se chtějí dozvědět něco prospěšného pro své zdraví.
Dobrovolné vstupné.

pozvání 
Do muzea jižního plzeňska

Výstavy probíhající do 30. 9. 2016:
Kdo si hraje, nezlobí III.
Karel IV. a my
Kouzlo českého parfémového a bižuter-

ního skla

Výstavy probíhající do 31. 12. 2016:
Jak si kdo ustele 
Velké prádlo našich babiček 
Staré časy malých dětí 

KDO BYL HANS MULTERER 
ANEB KAPITOLA 
Z KULTURNÍ HISTORIE ŠUMAVY 

Přednáškou PaedDr. Petra Kučery, Ph.D., 
chce Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p.o. 
seznámit veřejnost s dílem mnohostranné 
osobnosti Hanse Multerera. Jeho působení je 
úzce spojeno zejména s oblastí Šumavy – ať 
už s její českou nebo bavorskou stranou. Od 
roku 1925, kdy se usadil v Nýrsku, věnoval se 
především literární, folkloristické a dramatic-
ké tvorbě. Psal divadelní hry, novinové články 

a básně, pracoval ale i pro 
pražský německý a později 
bavorský rozhlas. V Nýrsku 
řídil ochotnický soubor, kte-
rý působil v tamním Lesním 
divadle. Literární úroveň díla Hanse Multerera 
snese srovnání s tvorbou Adalberta Stiftera 
nebo Karla Klostermanna. 

Přednáška „Kapitola z kulturní historie 
Šumavy“ seznámí veřejnost s celou šíří jeho zá-
běru, podrobně se však zaměří na román „Der 
himmelblaue Wagen“ (Blankytně modrý vůz), 
který zatím nebyl do češtiny přeložen. Čím je 
autor pro dnešního čtenáře aktuální? „Multerer 
zaujme neobvyklým propojením lásky k příro-
dě rodné Šumavy a venkovské pospolitosti. Jako 
syn hostinského byl přátelský ke všem, veselý 
a zábavný, dokázal dávat lidi dohromady a na-
dchnout je pro společnou věc,“ říká přednášející 
Petr Kučera, který působí na Katedře germanis-
tiky a slavistiky FF ZČU v Plzni. Přednáška, do-
plněná projekcí fotografií, se uskuteční 4. října 
na zámku Hradiště v kapli svatého Ondřeje. 

Od 7. října každý pátek v 18.45 hodin se 
scházíme na faře v Blovicích s programem: 
„Nerozumím nedělnímu evangeliu. Existuje 
vůbec Bůh, když na světe kolem nás se děje 
tolik různých špatných věcí?“ Přijďte si po-
povídat mezi nás, těšíme se na vás. Spojeno 
s malým občerstvením.

MUDr. Milan Blažek

Dům Dětí a mláDeže Blovice
MATEŘSKÉ CENTRUM BAMBULE

BAMBULE
Zábavná forma cvičení, pohybová průprava, hry, cvičení s náčiním, dětská akrobacie, 

radost ze cvičení, začlenění dětí do kolektivu. Pro rodiče s dětmi od 2 do 5 let. S sebou cvi-
čební úbor a vhodné přezůvky pro rodiče i děti.

Zápisné: 500 Kč na školní rok (250 Kč na pololetí) pro cvičební dvojici/cv. hodina
Zahajovací schůzky: bývalá knihovna (Bělohrobského ul., Blovice) 
úterý 4. 10. 2016 od 10.00 hodin, čtvrtek 6. 10. 2016 od 10.00 hodin 
Vedoucí: Šárka Fialová
VOLNÉ PLAVÁNÍ RODIČŮ S DĚTMI
Pro batolata a předškoláky, které v doprovodu rodičů nebo prarodičů budou navště-

vovat plavecký bazén v ZŠ. Bazén je možno navštěvovat v tříměsíčních cyklech podle do-
mluvy DDM. Cena je stanovena na 25 Kč za osobu/krát počet návštěv v daném cyklu. Je 
třeba zaplatit vždy předem v DDM u paní Šárky Fialové a domluvit si zde rozvrh návštěv 
(i telefonicky 604 293 473). 

Plavecké cykly:  říjen–prosinec, leden–březen, duben–červen
Návštěvní dny: Pondělí (15.00–16.30, 16.30–18.00), úterý (15.00–16.30, 16.30–18.00), 

čtvrtek (15.30–17.00)
Pedagogický dozor: Šárka Fialová, Eva Honzová

zprávy z juDa

NOVÝ BOR
10. 9. 2016

MLÁĎATA (9–10 let)  42 kg 
3. místo  Šimon JAVŮREK   

ČESKÝ POHÁR 
/MEZINÁRODNÍ TURNAJ/ 

O POSTUP DO PŘEBORU ČESKÉ 
REPUBLIKY – BRNO

11. 9. 2016

Soutěžilo 800 žáků z 10 států.

MLADŠÍ ŽÁCI    36 kg 
7. místo Ondřej ŠLAIS
(opět bodoval, takže si vybojoval účast 
na přeboru ČR)
     42 kg 
 Vojtěch VRÁTNÍK 
(vyřazen v 1. kole, vítězství měl už na do-
sah)

STARŠÍ ŽÁCI    60 kg 
 Ondřej HUDEC  
(Vyřazen v 1. kole)

Za SK judo DDM Blovice 
F. Vlčnovský



strana 4 Blovické noviny 23. září 2016

Letošní městské slavnosti v Blovicích, 
které se konaly v duchu oslav Karla IV., se 
podle mého názoru moc povedly a osobně 
se mi na nich velmi líbilo. Ostatně totéž 
platí pro všechny akce, které pořádá pan 
starosta Jan Poduška a které jsem dosud 
měl možnost jako krajský zastupitel navští-
vit. Zvlášť rád jezdím k Vám do Blovic na 
připomínku osvobození města americkou 
armádou, které jsme si v minulosti dlouho 
připomínat nemohli.

Vždy jsem velmi rád jezdil do Vašeho 
města i mimo oficiální příležitosti, proto-
že mne sem lákalo to, že se můžete chlubit 
krásnými kulturními památkami, mezi 
kterými vyniká unikátní zámek Hradiště. 
Kladný vztah k Vašemu městu jsem mohl 
projevit, i když jsem v letech 2001 až 2008 
vykonával funkci krajského radního pro 
kulturu a kdy se mi podařilo prosadit fi-
nanční podporu právě pro Vaše Muzeum 
jižního Plzeňska ve výši 10 milionů ko-

run. Tato částka byla tehdy určena na re-
konstrukci fasád cenného zámku, v němž 
muzeum sídlí, i na úpravy, které zlepšily 
komfort návštěvníků muzea.

Jako krajský zastupitel i radní jsem 
vždy bojoval za zachování samostatnosti  
Gymnázia Blovice, protože vím, jak je tato 
střední škola důležitá pro Vaše město i pro 
celý okres Plzeň-jih, kde je jediným fungu-
jícím gymnáziem. Když se objevily pokusy 
samostatné gymnázium zrušit a sloučit 
ho s některým z plzeňských gymnázií, byl 
jsem vždy proti tomuto nesystémovému 
návrhu a snažil jsem se podporovat nej-
většího bojovníka za udržení blovického 
gymnázia – pana starostu Podušku. Letos 
kandiduji do čela Plzeňského kraje a uchá-
zím se o funkci hejtmana. Ať už skončím po 
volbách v jakékoli pozici, mohu Vás ujistit, 
že budu Vašemu krásnému městu i muzeu 
nadále co nejvíce pomáhat. 

m. Baxa: vžDy BuDu ráD Blovicím pomáhat

vážení spoluoBčanézamyšlení 
přeD volBami
Už je to tady zase, máme před sebou další vol-

by, tentokrát do Zastupitelstva Plzeňského kraje 
a Senátu PČR. Mnohdy slýchám poznámky, že 
chodit k volbám nemá smysl, že se stejně nic ne-
změní. Já zastávám opačný názor, domnívám se, 
že můžeme využít svého práva daného Ústavou 
ČR, jít k volbách a svým 
hlasem vyjádřit svůj 
názor. Máme na výběr 
z mnoha stran a hnutí, 
poznáváme některé zná-
mé tváře, někdy nás oslo-
ví nějaká nová výzva. Já 
jsem však konzervativní 
člověk a budu volit zave-
denou stranu s pragma-
tickými názory. Přál bych si v Plzeňském kraji 
fungující dopravu, bezproblémové zdravotnictví 
a školství, méně administrativy, vše samozřejmě 
bez dluhů a bez projedené budoucnosti. Nepřeji 
si opět u moci oranžovo-rudou koalici, ani nová 
politická hnutí řízená jedním člověkem shora. 
Proto budu volit kandidátku TOP 09 vedenou 
MUDr. Richardem Piknerem a do Senátu pana 
MUDr. Jiřího Dorta, nezávislého kandidáta TOP 
09 a STAN. Oba pány osobně znám a jsou mi zá-
rukou dobré volby.

Pokud vám budoucnost není lhostejná, přijď-
te k volbám v pátek 7. 10. 2016 nebo v sobotu 
8. 10. 2016.

     
  Ing. Michal Hodek

 místostarosta města Blovice, nezá-
vislý kandidát za TOP 09 

do Zastupitelstva Plzeňského kraje

Vážení spoluobčané,

blíží se důležitý mezník v činnosti krajů 
a to volby 7. a 8. října 2016. Touto cestou by-
chom Vám rádi poděkovali za Vaše e-maily, 
komentáře, připomínky a ohlasy adresované 
politickému hnutí ANO 2011, protože bez nich 
by naše činnost postrádala smysl. Smyslem 
naší činnosti je prosazovat Vaše zájmy, zájmy 
naší obce, a proto si vážíme toho, 
že nás kontaktujete, že k nám 
máte důvěru. S blížícími se volba-
mi bychom Vám rádi představili 
kandidáty, kteří byli krajským 
předsednictvem politického hnu-
tí ANO 2011 nominováni do vo-
leb do zastupitelstva Plzeňského 
kraje. Jedná se o zastupitele, kte-
ří působí v zastupitelstvu města 
Blovice a svou prací prokázali, že 
rozhodně nechtějí být „do počtu“. 
Jsou to Bc. Andrej Červený, který 
bude na kandidátce na pozici 10. 
Je to starosta blovického Sboru 
dobrovolných hasičů a dlouhole-
tý pracovník státní správy v odvětví Vězeňské 
služby, kde získal mnohé zkušenosti z oblas-
ti bezpečnosti a veřejné správy. Na pozici 34 
kandiduje JUDr. Martina Králová, která pra-
covala 10 let jako právník odboru regionální-
ho rozvoje Krajského úřadu Plzeňského kra-
je, pak 3 roky jako vedoucí oddělení veřejných 
zakázek na Správě a údržbě silnic Plzeňského 
kraje, p.o. /SÚSPK/ a nyní pracuje 2. rokem 
jako právník organizace SÚSPK. Má zkuše-
nosti nejen s prací na stavebních úřadech, 
ale i s přestupky, stížnostmi, vymáháním 
pohledávek, soudním řízením a veřejnými 
zakázkami. 

Cílem našich kandidátů je zlepšit spolu-
práci obcí s krajem, prosazovat moderní, raci-
onální a efektivní řešení. Prosazují v politice 
zdravý rozum a lidský přístup. Jak jste měli 
možnost se přesvědčit i na zastupitelstvu měs-
ta, naši kandidáti říkají věci narovinu. Jejich 
přáním je odstranit byrokratické překážky 
při jednání s úřady. Svobodu a rovnost chtějí 
prosazovat i na kraji.

Na závěr bychom Vás chtěli požádat o pod-
poru našich kandidátů, protože bez Vaší pod-
pory jim práce na úrovni kraje nebude umož-
něna. Věříme, že oceníte jejich aktivitu i čas, 
který své práci dosud obětovali a umožníte 
jim nadále pracovat ve Vašem zájmu.

Každý z Vás je důležitou součástí řetězce 
a na zodpovědnosti každého z Vás závisí bu-
doucí směřování a fungování kraje. 

Za Vaši podporu děkují kandidáti 
za Politické hnutí ANO 2011 

Andrej Červený a Martina Králová



strana 5 Blovické noviny 23. září 2016

z jeDnání raDy města Dne 8. 8. 2016

RM schvaluje
 • navýšení rozpočtu MKS LD Blovice na koná-

ní městských slavností o 10.000 Kč
 • vyhovění žádosti Klubu Třetí Armády Plzeň, 

Železniční 28, 326 00 Plzeň, IČ: 26992183, o finanč-
ní příspěvek na PHM při památkových jízdách bě-
hem květnových oslav osvobození, dle předložené-
ho návrhu

 • cenovou nabídku spol. EUROVIA CS, a. s., se 
sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1,IČ 45274924 
na odběr 374 t frézovaného materiálu za částku 
37.400 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu

 • Dodatek č. 1 ke SOD 008-2016 mezi městem 
Blovice a spol. SILNICE NEPOMUK, s. r. o., U Poš-
ty 513, 335 01 Nepomuk, IČ 26342812, spočívající 
v posunutí termínu ukončení díla „Blovice – komu-
nikace mezi školou a bytovkami, podél ul. 5. květ-
na“, dle předloženého návrhu

 • cenovou nabídku spol. MIRAS – stavitelství 
a sanace s.r.o., se sídlem Pražská 810/16, 102 21 Pra-
ha 15 – Hostivař, IČ 26385759, na jednorázový úklid 
po rekonstrukci budovy DPS Blovice, č. p. 663, ul. 
5. května, Blovice, za cenu 19.950 Kč (hrazeno z roz-
počtu bytového hospodářství), dle předloženého 
návrhu

 • cenovou nabídku spol. F+V ELEKTRO s. r. o., 
Plzeňská 157, 335 01 Nepomuk, IČ 45348359, na 
realizaci přípojky el. instalace ČEZ pro hasičskou 
zbrojnici, za cenu 31.070 Kč vč. DPH, dle předložené-
ho návrhu

 • na základě výsledku VZMR „25RD Hradiš-
tě – prodloužení splaškové, dešťové kanalizace 
a vodovodu“ SOD mezi městem Blovice a spol. BP 
STAVBY CZ, s. r. o., V. Brožíka 317, 330 02 Dýši-
na, IČ 25201506, za cenu 398.264,50 Kč bez DPH 
(481.900,10 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu

 • cenovou nabídku spol. Kaiser, s. r. o., Ná-
dražní 753, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, IČ 
26733102, na dodávku sadebního materiálu za cenu 
418.005 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu

 • nepřistoupení k nabídce spol. D.A.S. Rechts-
chutz AG, pobočka pro ČR, IČ 03450872, na pojištění 
právní ochrany, dle předloženého návrhu

 • uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě 
mezi městem Blovice a L. B., bytem Blovice, kdy do-
jde k prodloužení nájemní smlouvy do 31. 8. 2017 
a změně označení pronajatého pozemku po kom-
plexních pozemkových úpravách v k. ú. Hradiště 
u Blovic, dle předloženého návrhu

 • uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zří-
zení služebnosti mezi městem Blovice jako stranou 
budoucí povinnou a P. B., bytem Blovice jako stra-
nou budoucí oprávněnou, dle předloženého návrhu

 • uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zří-
zení služebnosti mezi městem Blovice jako stranou 
budoucí povinnou a E. H., bytem Blovice jako stra-
nou budoucí oprávněnou, dle předloženého návrhu

 • vyhovění žádosti P. P., bytem Blovice na 
umístění dřevěné pergoly na pozemku města Blovi-
ce parc. č. 209/1 v k. ú. a obci Blovice, dle předlože-
ného návrhu

 • cenovou nabídku spol. FINAL KOM, s. r. o., 
Kocourov 36, 339 01 Mochtín, IČ 02877155, na do-
datečné stavební práce – za Panským domem, Bo-

hušov, Bělohrobského – za částku 229.793 Kč bez 
DPH, dle předloženého návrhu

 • cenovou nabídku spol. ARENIS, s. r. o., Tyr-
šova 158, 335 61 Spálené Poříčí, IČ 28022599, na 
dodatečné práce při instalaci kamerového systému 
za částku 19.780 Kč bez DPH, dle předloženého ná-
vrhu

 • Dodatek č. 1 ke SOD mezi městem Blovice 
a Václavem Žežulkou, F. X. Nohy 962, 334 41 Dob-
řany, IČ 04073851, spočívající v posunutí ukončení 
termínu díla „Rekonstrukce kanalizace, Blovice – 
ulice 5. května“, dle předloženého návrhu

 • cenovou nabídku spol. Blachere – Illumi-
nation CZ, s. r. o., Ostrá horka I/511, 760 01 Zlín, IČ 
02184770, na zakoupení vánoční výzdoby za cenu 
58.436 Kč bez DPH (70.708 Kč vč. DPH), dle předlože-
ného návrhu

 • souhlas s umístěním sídla insolvenčního 
správce JUDr. Jiřiny Lužové, se sídlem Dušní 866/22, 
110 00 Praha 1, IČ 44686650, na adrese Masarykovo 
náměstí 98, 336 01 Blovice, dle předloženého návr-
hu

 • ukončení nájemní smlouvy na pronájem 
nebytových prostor č. 1, č. p. 52, Americká ulice, 
Blovice mezi městem Blovice, a P. F., bytem Vlčice, 
a to dohodou ke dni 31. 8. 2016, dle předloženého 
návrhu

 • záměr pronájmu nebytových prostor č. 1 v č. 
p. 52, Americká ulice, Blovice, dle předloženého ná-
vrhu

 • prodloužení výpovědní doby M. Č., bytem 
Blovice na pronájem bytu č. 1 ve jmenovaném 
domě, dle předloženého návrhu

 • vyhlášení výzvy k podání nabídky na veřej-
nou zakázku malého rozsahu „Oprava a odbahnění 
rybníka Komorno“ s tím, že budou osloveny firmy: 
PAS NATURA, s. r. o., IČ 26035782; LESING Plus, spol. 
s r. o., IČ 49197339; STRABAG, a. s., IČ 60838744; 
STAVMONTA spol. s r. o., IČ 40525007; SENEA spol. 
s r. o., IČ 62620401, a zároveň bude výzva zveřejně-
na na profilu zadavatele

 • záměr pronájmu nebytových prostor č. 9, č. 
p. 259, Palackého ulice, 336 01 Blovice (plicní ordi-
nace v budově polikliniky), dle předloženého návr-
hu

RM bere na vědomí
 • žádost L. a M. Š., bytem Blovice a J. Š., by-

tem Blovice, ohledně možnosti rozšíření veřejného 
osvětlení v lokalitě Bohušov, dle předloženého návr-
hu

 • Zprávu o hospodaření bytového a nebytové-
ho fondu města Blovice za II. Q 2016, zpracovanou 
spol. Plzeňské služby, s. r. o., Doubravecká 2760/1, 
301 00 Plzeň, dle předloženého znění

RM ukládá
 • oslovit spol. ČEZ Energetické služby, s. r. o. ve 

věci záměru rozšíření veřejného osvětlení v lokalitě 
Bohušov (vedlejší komunikace u bývalého Svazar-
mu), dle předloženého návrhu

 • vyrozumět L. a M. Š., bytem Blovice a J. Š., 
bytem Blovice, ve věci žádosti o rozšíření veřejného 
osvětlení v lokalitě Bohušov

 • objednat vytyčení hranic pozemku parc. č. 
948/28 v k. ú. a obci Blovice

 • zveřejnit záměr pronájmu nebytových pro-
stor č. 1 v č. p. 52, Americká ulice, Blovice, dle před-
loženého návrhu

 • vyrozumět M. Č., bytem Blovice, ve věci žá-
dosti o oddálení splátkového kalendáře a prodlou-
žení výpovědní doby na pronájem bytu č. 1 ve jme-
novaném domě, a seznámit ji s rozhodnutím rady

 • zveřejnit záměr pronájmu nebytových pro-
stor č. 9, č. p. 259, Palackého ulice, 336 01 Blovice 
(plicní ordinace v budově polikliniky), dle předlože-
ného návrhu

RM odkládá
 • žádost spol. ZETEN, spol. s r. o., Husova 276, 

336 01 Blovice, IČ 48361330, o odkup pozemku 
parc. č. 1386/2 v k. ú. a obci Blovice z důvodu kom-
plexního prověření majetkoprávních vztahů města 
Blovice a spol. ZETEN, spol. s r. o.

RM předloží ZM
 • veřejnoprávní smlouvu na výkon agendy 

Městské policie mezi městy Blovice a Nepomuk na 
dobu určitou do 31. 12. 2017, dle předloženého ná-
vrhu

 • návrh na přidělení mimořádné finanční 
podpory manželům R. a J. V., bytem Blovice na pře-
klenutí tíživé životní situace ve výši 30 tis. Kč

 • ke schválení znění a uzavření kupní smlou-
vy mezi městem Blovice na straně prodávající 
a E. T., bytem Blovice na straně kupující na poze-
mek parc. č. 127/2 o výměře 18 m2 v k. ú. a obci 
Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého 
návrhu

 • ke schválení znění a uzavření kupní smlou-
vy mezi městem Blovice na straně prodávající a P. V., 
bytem Blovice na straně kupující na pozemek parc. 
č. 1535/2 o výměře 39 m2 v k. ú. a obci Blovice, který 
prodávající vlastní, dle předloženého návrhu

 • ke schválení znění a uzavření kupní smlou-
vy mezi městem Blovice na straně prodávající a J. H., 
bytem Blovice na straně kupující na pozemek parc. 
č. 1535/4 o výměře 26 m2 v k. ú. a obci Blovice, který 
prodávající vlastní, dle předloženého návrhu

 • ke schválení znění a uzavření kupní smlou-
vy mezi městem Blovice na straně prodávající 
a R. S., bytem Blovice na straně kupující na poze-
mek parc. č. 1535/5 o výměře 29 m2 v k. ú. a obci 
Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého 
návrhu

 • ke schválení znění a uzavření kupní smlou-
vy mezi městem Blovice na straně prodávající 
a G. P., bytem Blovice na straně kupující na poze-
mek parc. č. 1535/6 o výměře 34 m2 v k. ú. a obci 
Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého 
návrhu

 • ke schválení znění a uzavření kupní smlou-
vy mezi městem Blovice na straně prodávající 
a M. T., bytem Praha na straně kupující na poze-
mek parc. č. 1535/7 o výměře 18 m2 v k. ú. a obci 
Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého 
návrhu



strana 6 Blovické noviny 23. září 2016

 oDDíl nároDní házené

                                                                                                                    SOKOL BLOVICE - ODDÍL KOPANÉ + Přeštice A     SEZÓNA  2016-2017  - PODZIM 2016

Datum Muži A   III..tř. Muži B  IV Mladší žáci MP. 
sk.B

St.přápravka sk. 
A

Ml.přípravka sk. 
A Stará garda Přeštice A

Pá 23.09 Dvorec - Bl. 17.00 Štěnovice-Bl. 17.30

So 24.09 Vstiš - Bl. 13.30

Ne 25.09 Hradec B - Bl. 14.00

Út 27.09 Bl. - Žákava B 17.00

Pá 30.09 Štěnovice-Bl. 16.30 Bl.-Lužany 17.00

So 01.10 Bl. - Sp.Poř.B 16.00 Př.-Vejprnice 10:15

Ne 02.10 Bl. - Líšiná 16.00 Koh. Rok. - Bl. 10.00

Po 03.10 Bl. - Radkovice 17.00

Stř. 05.10 Bl. Chotíkov 17.00 Nepomuk - Bl. 17.00

Ne 09.10 Merklín B - Bl. 16.00 Soběkury - Bl. 16.00

Út 11.10 Bl. Losiná 17.00

Pá 14.10 Nepomuk - Bl. 17.00

So 15.10 Bl. - Dnešice 15.30 Př.-Chotíkov 10:15

Ne 16.10 Bl. - Neurazy 15.30

Po 17.10 Bl. - Dvorec 17.00

Stř. 19.10 Bl. Petřín C 16.30

So 22.10 Bl. - Lužany 15.30

Ne 23.10 Pl.Letna - Bl. 12.30

Po 24.10 Bolevec - Bl. 15.30

Čt 27.10 Kasejovice-Bl. 16.30

So 29.10 Př.-Domažlice B 10:15

Ne 30.10 Chlum - Bl. 14.30

Po 31.10 Bl. - Žákava 17.00

Stř. 02.11 Bl. Nýřany 15.00

So 05.11 Bl. - Ptenín 14.00

Ne 06.11 Bl. - Mantov 14.00

Čt. 10.11 Zruč - Bl. 16.30

So 12.11 Př.-Bolevec 10:15

Ne 13.11 D.Lukav. - Bl. 14.00
Stř. 16.11 Bl.- Slovan Plz. 15.30

oDDíl kopané – poDzim 2016

Sestava: 
Branka: Hanka Ungrová
Obrana: Markéta Punčochářová, Barča 

Kopelová, Barča Řezanková, Terka Ungrová, 
Sába Polívková 

Útok: Klárka Černá (14), Kristýna Kašpár-
ková (13), Kačka Synáčová, Natálka Šůsová 
(1), Andulka Sýkorová 

Po roční přestávce, kdy starší děvčata 
hrála „mimo soutěž“, se nám konečně znovu 
podařilo postavit družstvo starších žaček re-
gulérně do soutěže. Do týmu nově z mladších 

žaček přešly hned tři hráčky – Natálka Šůso-
vá a Terka a Hanka Ungrovi, dvojčata, která 
v předchozích letech hrála v koedukovaném 
družstvu chlapců a dívek ve Ždírci. 

Také nám vypomáhají mladší žačky, které 
tak postupně zapojujeme i do vyšší soutěže. 
V tomto zápase nám vypomohla Barča Ře-
zanková a Anča Sýkorová. 

První zápas letošní sezóny na domácím 
hřišti proti děvčatům z Dobříva měl jedno-
značný průběh a to i přesto, že děvčata z obou 
družstev byla věkově a výškově poměrně stej-
ná. Do hry se postupně zapojily všechny hráč-

ky a byla vidět hezká házená. V útoku si holky 
postupně vyzkoušely různé útočné systémy, 
obrana se také dobře doplňovala a velkou 
pochvalu zaslouží i brankářka, protože střely, 
na které mohla „dosáhnout“ dokázala zlik-
vidovat a velká většina gólů mířila těsně pod 
břevno, kam si Hanka zatím ještě nesáhne. 

Po jednoznačném průběhu zaslouženě ví-
tězíme 28:14, v poločase 13:7. 

Utkání s přehledem odpískal rozhodčí Jir-
ka Synáč. 

vedoucí družstva: Zlatka Černá 

oblastní přebor starších žaček / Blovice × DoBřív   28:14 (13:7), 10. 9. 2016

pozor! změna v rozpisu házené

Vzhledem	k	údržbě	házenkářského	hřiště	v	Nezvěsticích
	se	zápasy	o	tomto	víkendu	odehrají	na	našem	hřišti:	

Ženy	B:	sobota	24.	9.	2016	–	Blovice	B	×	Nezvěstice			13.00	hod.
Muži:	neděle	25.	9.	2016	–	Blovice	×	Nezvěstice	B			16.00	hod.	



strana 7 Blovické noviny 23. září 2016

Sestava: 
Branka: Terka Ungrová
Obrana: Markéta Punčochářová, Barča 

Kopelová, Barča Řezanková, Sába Polívková 
Útok: Klárka Černá (5), Kristýna Kaš-

párková (6), Kačka Synáčová, Natálka Šů-
sová (1), Štěpánka Řezanková

Po sobotní výhře nad Dobřívem, odjíždí-
me sehrát zápas do Přeštic a to s družstvem 
starších žaček Přeštice A, které jsou Mistry-
ně ČR z několika předchozích sezón. Takže 
všechny hráčky nasedají do aut se značným 
respektem a obavami. 

Naneštěstí ještě naše brankářka Hanka 
Ungrová dostává horečku a druhá brankář-
ka Barča Čimerová zatím ještě k zápasům 
nastoupit ze zdravotních důvodů nemůže. 
Proto do Přeštic odjíždíme bez brankářky. 
Ještě štěstí, že druhé z dvojčat Ungrojc, Ter-
ka, dokáže ségru zastoupit a obléká proto 
brankářský dres a nastupuje chytat do 
branky proti mistryním republiky. 

Těsně před zápasem se s holkama do-
mlouváme, že zápas pojmeme jako nejlep-
ší možný trénink a případná prohra nás 
nerozhodí. Z mladších žaček nám v tomto 

zápase vypomáhají dvojčata Řezankovi, 
Barča a Štěpánka. 

I tento zápas měl naprosto jednoznač-
ný průběh. Děvčata z Přeštic jsou sehrané 
družstvo, skoro všechny stejného věku, de-
váťačky. Celý zápas dobře obsazovala a naše 
děvčata tak měla problém s rozehrávkami, 
s přihrávkami. Byl to pro nás výborný tré-
nink a pevně věříme, že takové vysoké ko-
nečné skóre zápasu bylo poslední. 

vedoucí družstva: Zlatka Černá 

Sestava:
Brankářka: Vyletová Simona
Obrana: Eretová Petra, Karlíková Eliška, 

Lásková Zdeňka, Synáčová Denisa
Útok: Dardová Anna (5), Brunnerová 

Denisa (4), Pelíšková Kristýna (3), Hude-
cová Zuzana (1), Šípová Karolína, Zelená 
Tereza

Dne 11. 9. 2016 proběhlo utkání na hřišti 
soupeře TJ Vřeskovice. Na zápas jsme odjíž-
děly v hojném počtu útočnic. V skrytu duše 
jsme proto doufaly, že udržíme další vítěz-
ství v řadě. Celá hra probíhala velmi vyrov-
naně s maximálně jednogólovým rozdílem. 
Poločas utkání skončil v náš prospěch 6:5. 
Druhá polovina zápasu probíhala velmi po-

dobně. Chvíli se zdálo, že nás štěstí opouští, 
jelikož jsme neproměnily tři trestné hody. 
Velkou oporou nám byla Anna Dardová, 
která nám svými zkušenostmi dopomohla 
k výhře celého utkání. Bez jakéhokoliv úra-
zu jsme zápas dovedly k vítězství 13:10.

kapitánka družstva: Denisa Brunnerová

Sestava: 
Brankář: Žežulka Luboš
Obrana: Říha Petr, Šmíd Václav, Milfort 

Radek, Beneš Ondřej, Jíra Pavel
Útok: Škala Martin (2), Pospiszyl Zyg-

munt (3), Průcha Jan (2), Černý Marek (1)
Na první venkovní utkání jsme odjeli do 

nedalekých Přeštic, kde na nás čekal jejich 
"B" tým. Naše sestava tento-
krát doznala mnoha změn 
a určitě jsme nebyli v roli 
favoritů. Pro pracovní či 
hráčské vytížení ve vyš-
ších soutěžích, kde jsou na 
hostování, nám chyběli tito 
hráči: Martin Jaroš, Petr 
Počátecký, Pavel Lepší, bra-
tři Drohobetští a také Ond-
ra Milota. Přesto jsme tam 
nejeli dát svou kůži lacino.

Bohužel hned první 
minuty zápasu nás vyved-
ly z omylu, protože našim 
útočníkům se vůbec neda-
řilo. Vytvořili si sice dobré 
šance, ale jejich střelecké 

pokusy končili na skvěle chytajícím branká-
ři domácích Cibulkovi, nebo mimo branku. 
Také neproměňování trestných hodů nás 
sráželo stále níže.

První brankový úspěch jsme zaznamena-
li až v 16. minutě, ale to jsme bohužel netuši-
li, že bude do konce poločasu jediným! Proto 
bylo poločasové skóre 8:1 dost hrozivé.

Ve druhém poločase se hra našich útoč-
níků zlepšila a branky začaly konečně při-
bývat.

Velmi dobře hrála obrana a svou branku 
hájil Luboš Žežulka, ale ani jim se nepodaři-
lo úplně zastavit úspěšnost domácích střel-
ců. Z obránců nejvíce vynikl Petr Říha.

Pozitivem je, že jsme se jako tým nese-
sypali a dokázali jsme do-
mácím být alespoň trochu 
vyrovnaným soupeřem, 
i když výsledek vypadá hro-
zivě. Hra byla vyrovnaná 
a jen smůla, kterou si naši 
útočníci přivezli sebou, 
nám nedovolila nahrát lep-
ší brankový poměr.

Velkým pozitivem je hra 
Marka Černého, který si, ač 
prvním rokem dorostenec, 
vstřelil svou první branku 
za dospělé družstvo, když 
proměnil trestný hod.

Pavel Jíra

Sestava: 
Brankáři: Natálka Řípová, Eliška Rajnohová
Obrana: Bára Řezanková, Péťa Krejčová, 

Verunka Tenková, Bára Blažková, Vanesska 
Šůsová, 

Útok: Terezka Berglová (1), Štěpánka Ře-
zanková (1), Lucka Hodková (1), Annička Sý-
korová, Kačka Šrámková, Terezka Kazdová

První zápas podzimní sezóny jsme sehráli 
s nováčkem soutěže v Tymákově. I přesto, že 
jsme přípravu na podzimní sezónu začali tří-
denním soustředěním, náš výkon byl neuspo-
kojivý. Herní výkon se soupeřem byl v celku 
srovnatelný, chybovalo se na obou stranách, 
hlavně v rozehrávání. Největším oříškem 
však bylo prosadit se střelecky, brankářka 

soupeřů byla sice o hlavu vyšší než ostatní 
hráčky, ale to nás neomlouvá. Plno střel šlo 
přímo do brankářky. Věřím, že se děvčata 
vzchopí a v příštím zápase předvedou lepší 
výkon.

trenérka:
Vlasta Šůsová

oblastní přebor starších žaček / přeštice a × Blovice   43:12 (21:7), 11. 9. 2016

oblastní přebor žen / tj vřeskovice  × Blovice B   10:13 (5:6), 11. 9. 2016

oblastní přebor mužů / přeštice B  × Blovice   17:8 (8:1), 12. 9. 2016

oblastní přebor mladších žaček / tymákov  × Blovice   6:3 (2:1), 5. 9. 2016



strana 8 Blovické noviny 23. září 2016

TJ SOKOL Blovice 
odbor všestrannosti 

po ádá v sobotu 24. 9. 2016 
 

ŠLÁPOTU 

 
 

Sraz na nám stí v 7.00 hod.                
 

Cíl: Šumava 
Trasa: Srní, Kvilda, Zadov 

Cena  250 K  
 



strana 9 Blovické noviny 23. září 2016

w w w . h o u s k a - a d v o k a t . c z

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ
Mgr. Václav Houška, advokát
Poskytování právních služeb se zaměřením na 
soukromé právo

Mgr. Václav Houška
Masarykovo náměstí 98
336 01  BLOVICE

pobočka:
Purkyňova 407/5
301 00  PLZEŇ

tel:   +420 724 149 218          mail: houskavaclav@centrum.cz

■ Obchodní právo
■ Exekuce a insolvence
■ Pracovní právo

■ Občanské právo
■ Rodinné právo
■ Prodej společností

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace kovového 
odpadu, odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt 8.30–12.00 hodin
  13.00–16.30 hodin
 Pá–So 8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219

V měsíci září 2016 se dožili vý-
znamného životního jubilea tito 
občané našeho města:
Václav Nádraský, Jaruška Fialová, 

Bořivoj Vyčítal, Růžena Šimánková, 
Marie Kuchynková, Václav Šmíd, 
Drahoslava Řežábková, Veronika 
Školová, Anna Komorousová, Václa-
va Menclová, Miroslav Vorel, Václav 
Matoušek, Blažena Honsová, Marie 
Winklerová, Milan Navrátil, Václav 
Ženíšek, Josef Bureš, Václav Hraběta, 
Drahomíra Vokurková, Jan Spurný 
a Zdeňka Sutnarová.

Blahopřejeme!

Rodinná kRonika

Rádi bychom touto cestou poděkovali všem 
přátelům a známým, kteří se společně s námi 
přišli v pondělí 12. 9. 2016 do obřadní síně plzeň-
ského krematoria naposledy rozloučit s naším 
milovaným manželem, tatínkem, dědečkem 
a bratrem, panem JOZEFEM ULBRIKEM. 

Zároveň vyslovujeme vřelé díky za veškerou 
projevenou účast a vyjádření soustrasti v této 
pro nás tak bolestné době.

I za to, že si v budoucnu občas vzpomenete, 
děkují rodina Ulbrikova, Vanišova a sestra Má-
ria Kmeťová.

poDěkování



strana 10 Blovické noviny 23. září 2016

Vydává Město Blovice.
Redakce: Lidový dům Blovice, tel.: 371 522 236, e-mail: info@ldblovice.cz

Redakční rada: L. Krňoulová, V. Kranátová
DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň

Povoleno: MK ČR E 12370
 Náklad: 600 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

naše inzerce :

KOUPÍM seno , sms stačí. 603 828 752.

PRODÁM byt 1+1 v Blovicích 5. května 685, 
41 m2 + lodžie v mezipatře, v družstevním 
vlastnictví, byt se nachází ve 3. patře pane-
lového domu, který je nově zateplen, výtah, 
nová plastová okna, zděné jádro, k bytu nále-
ží sklep, parkování před vchodem, cena: na 
dotaz. Mobil: 773 639 856.

Dlouhodobě PRONAJMU nekuřácký byt v Ne-
pomuku, velikost 4+1. Volný od listopadu 
2016. Tel.: 776 362 161.

PRODÁM drtič větví, elektrickou masáž-
ní podložku a kulatou ždímačku. Tel.: 
721 735 318.

PRODÁM kotel VIADRUS V26 používaný 
3 roky, ještě v záruce, za cenu 20 000 Kč. Po-
řizovací cena 26 000 Kč. Tel.: 739 231 333.

PRODÁM hnědý přehoz DECOMA na seda-
cí soupravu (2+1 + polštářky + „bobíky“) . 
Tel.: 605 185 487.

PRODÁM rod. domek v Palackého ulici 
v Blovicích. Tel.: 723 716 499.

HLEDÁME pronájem bytu 2+kk/2+1 
v Blovicích. Kontaktujte kdykoli na tel. 
737 516 517.

HLEDÁM pronájem bytu 2+1 v Blovicích 
i v domku. Spolehlivost. Tel.: 723 571 710.

PRODÁM zahrádku s chatkou, voda, 
el., 4,5 aru na vlastním pozemku, cena 
140.000 Kč. Tel.: 737 367 695.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 
darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

PRONAJMU byt 3+1 ve Spál. Poříčí. Tel.: 
724 293 262.

PRODÁM 4 kusy velkých propan-butano-
vých lahví. Tel.: 737 475 730.

Kominictví
Vlastimil Rybák
frézování, vložkování, čištění,
povinné kontroly, revize

Dobřív	287,	338	44	(Číčov	64)
IČ:	88920721
email:vlastimilrybak@seznam.cz

Tel. 602 233 605

VÝKUP PADANÝCH JABLEK
Blovice – Fröhlichův mlýn

STŘEDA 14.00–16.00
NEDĚLE 13.00–16.00

Možno i mimo uvedenou dobu
po tel. domluvě.
Info: 603 471 854

SOBOTNÍ SUPER AKCE!
Black Market Second Hand 

vás zve na další super prodejní akci, 
která bude v LD v Blovicích 

dne 24. 9. 2016 od 9 do 12 hodin.
Přijďte se podívat. Ceny již od 5 Kč. 

Pro děti připraveno malování. Sledujte nás na Facebooku. 
Těšíme se na vás. 

Společnost SIMAY, 
spol. s r.o., Blovice 

přijme truhláře do výroby.

Informace na tel. 
723 867 907

e-mail: simay@seznam.cz


